Goencoop

Idealcoop Soc. Coop.Soc

via S. Stefano n” 7 - 56045 Pomarance (Pl)
P.lva. e C.F.: 00966230500

Tel. 0588 63224

GIRO E USCITA ELEMENTARI 2020/2021

Numero Cognome Nome Localita Fermata Sez Orario N Tel D. Autonoma

PARTENZA DEPOSITO 12:10
PARTENZA SCUOLA 12:30

01 BAR LA CHICCA 12:31

02 VIA XX SETTEMBRE 12:33

03 GELLO FERMATA PRI DELLA SALITA 12:36

04 VIA A.VIVALDI GELLO 12:38

05

06 PARTINO P.ZZA 4 NOVEMBRE 12:40



07

08

09

10

ARRIVO

PARTINO DAVANTI ALIMENTARI

PARTINO V.GALILEI

VIA BARSOTTI

SCUOLA

12:40

12:42

12:45

12:55



	Foglio iscrizioni sport

